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1495

1088 setembre 1

Bonuç, fill de Ferriol, i la seva muller Ermetruit empenyoren a Guillem
Bellit una vinya situada al territori de Barcelona, al terme de
Provençals, per un deute que tenen amb ell de dos cafissos d’ordi
a la mesura nova, set sesters a la mesura comtal, i un sester
de forment, que tornaran la festa de Sant Feliu de Girona vinent;
si ho fan, Guillem els tornarà aquesta escriptura, i si no ho fan,
perdran la vinya.
ACB, LA.II, n. 348, f. 117c-d. Rúbrica: “Carta de una petia vinee ad Provincials”.
Exterior verso: “n. 348” (Caresmar). Inter columnas verso: “Anno Domini 1089”
(S. XVIII). Caplletra “I” ornamentada, tipus B: 8 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 176-177, n. 1068.

In nomine Domini. Ego Bonucio proleque Ferriol et uxori mee
Ermetruit femine impignoratores sumus tibi Guilelmi Bellid. Mani-
festum est enim quia debitores sumus tibi kaficios duobus ordeo
ad mensura nova, et insuper sestarios VII ad mensura comitale nitido
sine enganno, et sestarium I de frumento. Propterea impignoramus
tibi petiam unam vinee, quod habemus in territorio barchinonense
sive in terminio de Provincials. Advenit autem nobis prefata vinea
per causam precharia aut per qualicumque voces. Abet autem affron-
tationes de parte orientis in terra Sancte Crucis Sancteque Eulalie,
de meridie vero parte in vineas Sancte Crucis Sancteque Eulalie, de
occiduo in terra Sancti Michaelis de ipso Fallo, de circio in terra
comitale. Quantum istas IIIIor affrontationes cncludunt, sic impigno-
ramus tibi1 predicta vinea /d in talique modo: ut nos teneamus eam
per tuum beneficium et per tuum pignus; et in die quod erit festa
Sancti Felicis Gerunde, ista prima veniente, sic faciamus tibi reddere
predictum debitum et tu redde nobis ista scriptura sine mora. Quod
si nos minime fecerimus et diem placitis tuis non adimpleverimus,
tunc2 abeas licenciam predicta omnia, que nos tibi impignoramus,
aprehendere, tenere, vindere et omnia facere quecumque volueris,
simul cum exios et regressios earum, ad tuum plenissimum pro-
prium. Quod si nos impignoratores aut aliquis homo sexus utriusque
qui contra ista carta impignoratione venerit pro inrumpendum, nil
valeat, set componat aut nos componamus tibi predicta omnia in
triplo cum omni sua inmelioratione. Et in antea ista carta impig-
noratione firma permaneat modo et omnique tempore.

Actum est hoc kalendas septembris, anno XXVIIII3 regni regis
Filippi.
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S+num Bonucio, s+num Ermetruit femina, nos qui ista carta
impignoratione fecimus et firmavimus et testes firmare rogavimus.